
Mācību ekskursija uz 20kV SP4083 ”Lutriņi” un a/st. Nr.52 “Skrunda” 
 

2018.gada 5. decembrī projekta Nr.8.3.5.0/16/I/001 “Karjeras 

atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” ietvaros tika rīkots 

karjeras attīstības atbalsta pasākums “Kā kļūt par labu speciālistu”. PIKC 

„Rīgas Tehniskās koledžas” “Enerģētikas” E-1 grupas audzēkņi devās 

mācību ekskursijā uz 20kV SP4083”Lutriņi” un a/st. Nr.52 “Skrunda”. 

Mācību ekskursijas mērķis bija iepazīstināt topošos elektrotehniķus 

ar SIA „Ditra Networks”  uzņēmuma darbību, darba apstākļiem, 

uzņēmumā izmantotajām jaunākajām tehnoloģijām, vērot profesionāļus 

darba procesā, kā arī noskaidrot prakses un darba iespējas uzņēmumā.  

SIA “Ditra Networks” nodaļas vadītāja Jura Grigorjeva  pavadībā 

audzēkņi varēja apskatīt jaunizbūvētās 110/20kV iekārtas un  gūt plašāku 

ieskatu par enerģētiku. Iegūt informāciju par jaunākajiem materiāliem un 

ražošanas tehnoloģijām. Audzēkņiem bija iespēja redzēt 20kV iekštipa 

apkalpošanas sadales punktu, 110kV ārtipa sadales ietaisi, 20kV iekštipa 

sadales ietaisi un 20kV zemesslēguma kompensācijas iekārtas.  

A/st. Nr.52 “Skrunda” tiek būvēta no jauna kā “H” veida 

apakšstacija, jo augsprieguma līnijas izkārtotas burta H formā. 

SIA „Ditra Networks”  nodaļas vadītājs Juris Grigorjevs  

audzēkņiem pastāstīja, kādas īpašības palīdz veidot mērķtiecīgu, 

profesionālu un atbildīgu komandu, kā arī  noskaidrot karjeras iespējas 

SIA „Ditra Networks”  uzņēmumā. 

Vadītājs uzsvēra, lai kļūtu par labu elektriķi vispirms jāsāk ar lāpstu, 

kas ir pirmais darba instruments. 

Pēc ekskursijas audzēknis A. Ņikitins secināja, ja tev patīk darbs, 

tad tu būsi laimīgs, bet N. Nikandrovs minēja, cik daudz ir jāzina, lai būtu 

labs elektriķis, savukārt audzēknis A. Prauda ieteiktu jauniešiem mācīties 

par elektriķi, jo tā ir interesanta un aizraujoša profesija. 

      

 



 

 
 

 

  

 

 



 
 



 

 



 
 



Pedagogs karjeras konsultante Sandra Ozola 


